anime
das sup me n̄cū d̄
te ferre possit. Al
flagella s̄m mlti
nū tuaz in hac v̄
in hac que tā hor
est p̄ccōib⁹. eaz in
piētib⁹. iusticie ca
hic te excitat
Expauesco. exp
creatura. et amb⁹
tonitru b̄ntie om
a tūc iustie teno
do cōsolata es nimis
mis exortata. si nō h
miserā punitiōnē q̄
p̄p̄ndēs non ḡrat
et totis v̄tib⁹ cōm
In recogitandē h
plus q̄ solū arbor
tanū. Nō ē hec tab
xp̄iana es sic v̄p̄
firma fidei. v̄tē q̄
mōdū dezeris s̄ntam
lam irremediabilē in
igit̄ v̄lūgēta mēto h
de colubū. mōde p̄
ris insup talia et
cūli amicitia. s̄per
pras illi⁹ d̄lctatio
poterūt esse iudic
n̄citate et fluēb
vel paucos aliq̄
v̄i gloriofū b̄n
bit d̄rectio s̄nt
E te q̄so se
p̄p̄am aduulā
quē. Nec eni de

anime

das sup me nihil quippe est in me quod
te ferre posset. **Q**uid me potius et
flagella secundum multitudinem miserationis
nunc tuarum in hac vita et me ne finas
in hac que tam horrida terrendaque
est peccatoribus. eam in suo iudicio susci-
pietibus. iusticie curiam incidere

hic se excitat ad sanctum ti-
morem.

Expurgare. expurgare miserabilis
creatura. et auribus erectis attende
tonitruum huius mundi oculi aperti. prospice
huius iudicii tenorem. **N**imis profecto
obscure es nimis obturata. nimis
excitata. si non hanc prope
miseriam punitionem quam acerrimam. et
prope non graviter reformidas
et totis viribus effugere conaris et
in cogitatione horum non extremis.
plus quam folium arboris a vento agi-
tatum. **N**on est hec fabula aut trufa. si
christiana es sic utique es deo adveniente
firma fide teneb. quod si cum solo vno
mortalium decesseris sciam hanc horribi-
lem irremediabilem incurres. **Q**uia
igitur diligentia merito fugies quam a fa-
cie colubini mortali peccati. quam sollicita
eris insuper falsas et fictas huius se-
culi amicitias. sperne ac etiam in-
pras illius delationes que tibi nullo
poterunt esse subsidio. in hac summa
necitate. et studebis tibi facere amicos
vel paucos aliquos sanctos imo precipue
deum gloriosum bene vivendum ut tunc tibi
bi sit directio salus et liberatio

Nec te quod seduxeris aia. ne te
ipsam adulando palpaveris. ne
quiescat. **N**ec enim deus illi suo summo

devote

pc

peccit angelus lucifero cuius tantum erat
decor tanta sapia tanta perfectio quam
imo illum cum suis consiliis prope unum
supbie motum. de altissimis partibus
sedibus in infimas partes precipitavit.
Sed nec adeo proparati peccit quod
cum tota sua posteritate propter unam
inobedientiam in esu vetiti ligni con-
navit ad mortem. **I**mo nec cum toto
mundo dissipavit cum propter octo aias
omnes usque ad infantes verberibus ad-
herentes imo in uteris adhuc re-
clusos a quibus diluvis deleuit a facie
terre. **S**ic illam pentapolim. unica
ipsius lothi domo liberata. prodidit
igne ac sulphure. gentem que totam illam
eternis tradidit supplicibus. **N**amque illam
sanctam prophetam samuelem exaudire vo-
luit pro rege saule quantumcumque pro illo
intercederet ac ploraret. **S**ed nec illi
suo proprio discipulo iude peccit quod
laqueo suspensum misit in gehennam
ignis. **S**unt et alia plura huiusce-
modi dei iudicia super homines sara-
cenos iudeos atque christianos dicta
et cogitata terribilia atque horribi-
lia. **S**ed tu igitur pauper ac misera pec-
catrice. quid pro ceteris de te futurum
arbitraris. **Q**ue tibi est evadendi
atque fugiendi fiducia. **T**u dietim in
deteriore declinas cum tua quam plura
gravia facinorosa deflere ac emenda-
re deberes. **N**ullam pro his condignam
facis penitentiam imo oisariam tuam ex-
ris consolationem omnem que dolorem ac
tribulationem detestaris. **S**i frequenter
tibi quies negatur in molli strato
si nec quam famis et sitis molestiam